
 2025( لسنة 114)مرسوم اتحادي رقم 

 العراق جمهورية  لدى أربيل مدينة تعيين قنصل عام للدولة فيب

 

 رئيس دولة الإمارات العربية المتحدة،                                    نحن محمد بن زايد آل نهيان         

 بعد الاطلاع على الدستور، -

 وتعديلاته، بشأن نظام السلك الدبلوماس ي والقنصلي، 2019( لسنة 1وعلى القانون الاتحادي رقم ) -

 موافقة مجلس الوزراء، الخارجية، و  يروز وبناءً على ما عرضه  -

 رسمنا بما هو آت: 

 المادة الأولى 

 للدولة في مدينة أربيل لدى جمهورية العراق  –أحمد حسن أحمد سليمان الشحي    /السيدعيّن  ي  
ً
 عاما

ً
 وبذات  ،قنصلا

  يشغلها التي الوظيفية الدرجة
ً
 . حاليا

 المادة الثانية

نشر في الجريدة الرسميةوزير الخارجية على   . تنفيذ هذا المرسوم من تاريخ صدوره، وي 

 

 

 

 

 

 

 بددددددددددددددددددددددددددددددددددددن زايددددددددددددددددددددددددددددددددددددد آل نهيددددددددددددددددددددددددددددددددددددان محمددددددددددددددددددددددددددددددددددددد

 رئدددددددددددديس دولددددددددددددة الإمددددددددددددارات العربيددددددددددددة المتحدددددددددددددة

 
 

_____________________ ____________ 

 :يأبو ظب –صدر عنا في قصر الرئاسة 

 هد 1447    /   ربيع الأول   /   14     بتددددددددداريدددخ:  

افق:    م 2025   /    سبتمبر     /  06    المو


